
Verksamhetsberättelse 2021 

Även detta år har i mycket präglats av Coronapandemin vilket inneburit en minskad 
mötes- och konferensverksamhet och fortsatta digitala möten. 
 
Styrelsen har under året haft 10 möten, två fysiska och de andra digitalt. Ett av dessa var 
ett fysiskt mini-internat på Läkarförbundet. Även arbetsutskottsmöten har skett digitalt. 
 
Styrelsen har varit inbjuden och representerad vid flera av läkarförbundets övriga 
lokal- och yrkesföreningars digitala årsmöten. Övriga aktiviteter har varit deltagande i 
digitala möten och referensgrupper med Mynak, branschförening och andra 
organisationer. 
 
Ett flertal rapporter samt remissvar till Läkarförbundet och Socialstyrelsen har 
framställts. Flera av styrelsens medlemmar har medverkat i de kurser vi genomfört. 
Ordföranden har varit förtroendevald revisor för förbundet.  
 
Vår utbildningsverksamhet riktas till företagsläkare under ST och som fortbildning av 
redan färdiga specialister. Den belastar inte föreningens ekonomiska resultat utan är i 
huvudsak intäktsneutral. Eventuella underskott täcks av medel från f.d. FHV-
delegationen, vilket gör att full kostnadstäckning inte behöver föreligga genom 
kursavgifter. Utbildningarna är även en väsentlig del av nyrekryteringsverksamheten till 
föreningen. Under året har de flera kurser genomförts digitalt genom Zoom, men andra 
kunde genomföras fysiskt under den lugna pandemiperioden. 
 
Vi har medverkat i STAM-grupp Väst (f.d. BAS-grupp) som är ett pilotprojekt för ST-
tjänstgöringen som inte medför att adepter måste vara på AMM-klinik 4 - 6 månader för 
att uppfylla vissa delmål. Monica Eneholm är en av projektledarna i detta. 
Vi har även fört diskussioner med Sveriges Företagshälsor om fortsatt utveckling av 
verksamheten och en ny STAM-grupp planeras startas under 2022. 
 
Vi har påbörjat ett arbete med konkreta råd för företagsläkare gällande genomförande 
av arbetsförmågeutredningar som ett komplement till Sveriges Företagshälsors guide 
om arbetsförmåga.  
 
Mynak har av regeringen återigen fått ett uppdrag att under 2022 studera hur 
läkarförsörjningen inom företagshälsovård skall förbättras och ge förslag på 
genomförandet av detta.  
Föreningen är genom Ylva Rangnitt med i en samverkansgrupp för företagshälsovård på 
Mynak. 
 
Många ST-läkare i Arbetsmedicin har deltagit i våra kurser utan att vara medlemmar varför 
vi sett oss nödgade att prioritera kursplats till medlemmar i första hand. 
 
Medlemmarna har under året fått föreningsinformation genom 4 elektroniska medlemsblad 
och genom hemsidan. En Facebookgrupp finns för allmän information och en grupp för ST-
läkare.  
 
Antalet medlemmar är vid årets utgång 430 stycken, varav 63 pensionärer. Medlemsantalet 
ligger relativt konstant, men rekryteringen är avhängig av en stillastående bransch och även 



svårigheter att få vetskap om nya läkare som blir företagsläkare och informera dessa om att 
aktivt registrera sig i SFLF. Pensionsavgångarna i föreningen är stora. 
 
Årsavgiften är 2016 kronor/år, icke yrkesverksamma pensionärer halv avgift.  


